令和４年８月２５日

保護者の皆様

大阪市立桜宮中学校

校長 向 井 秀 俊

第７５回体育大会のご案内

 残暑の候、平素は本校教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、第７５回体育大会を下記のとおり実施いたします。今年度も、新型コロナウイルス感染症予防の徹底を

図るため、観覧については原則として最小限の同居家族のみにとどめ、ご来賓並びに地域の方々、卒業生等のご来

場についてはご遠慮いただくこととなりました。

つきましては、保護者の皆様におかれましてもご理解いただき、ご来場・ご観覧いただく場合は下記の観覧票

を作成し、体育大会当日に受付へご提出いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１．日 時  令和４年９月２１日（水）午前９時３０分 選手入場 （受付開始：午前９時ごろ）

２．場 所  ヤンマーフィールド長居（旧長居第２陸上競技場）

       ＪＲ阪和線 鶴ヶ丘駅 または 地下鉄御堂筋線 長居駅 下車

        ※裏面の地図をご参照ください。

３．種目等  後日配布のプログラムをご参照ください。

４．その他

・全学年の保護者の皆様にご観覧いただけますが、最小限の同居家族のみでお願いいたします。

・不審者侵入防止のため保護者入口に受付を設けています。受付では観覧票をご提出ください。また

受付の前などで密集することがないよう、受付開始時間までは来場をお控えください。

・保護者席について、前後左右１ｍ程度の身体的距離を確保することができるようお座りください。

・応援は拍手や手拍子のみとし、声を出しての応援や声かけはお控えください。保護者同士の会話に

ついても、できるだけお控えください。

・昼食等、会場での食事は原則お控えください。やむを得ず喫食する場合は、身体的距離を保ちつつ

黙食をお願いいたします。

・最近ＳＮＳ等でのトラブルが多発しております。体育大会で撮影された写真などをＳＮＳ上に

アップロードするのはお控えください。

― ― ― ― ― ― ― ― ―切― ―取― ―り― ―線― ― ― ― ― ― ― ― ―

大阪市立桜宮中学校  第７５回体育大会  観覧票

（    ）年（    ）組 生徒名（            ）

保 護 者 名
9/６～９/２０

までの健康状態

９/２１

当日の体温

  ℃

  ℃

  ℃

  ℃

  ℃

※9/６～９/２０までの健康状態について、良好であれば「○マル」をご記入ください。また、

期間中に体調不良がみられた方は、来場をご遠慮いただきますようご協力をお願いいたします。

ヤンマーフィールド長居 周辺地図

 保護者入口（受付）